煤炭买卖合同简化 煤炭买卖合同(实用5
篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下
面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希
望对大家能够有所帮助。

煤炭买卖合同简化篇一

甲方：

乙方：

收货人名称：

发站：

到站：

品种规格：

质量：

交（提）货时间、数量（吨）：

全年合计：

一季度：

二季度：

三季度：

四季度：

1、甲方送货到濮阳火车站。

2、乙方从濮阳火车站提货。

1、质量验收标准：

2、质量验收地点：

3、质量验收方法：

4、质量验收时间：

5、质量异议期间：

6、数量验收标准：

7、数量验收地点：

8、数量验收方法：

9、数量验收时间

10、数量异议期间：

1、每吨______元（包括货款、运杂费），执行至_____年___
月____日

2、任何一方如需变动价格需在发货_____日前通知对方，并
与对方协商一致后才可发货。

1、甲方发货到濮阳火车站的当天（以运输部门的凭证为准）
乙方付清全部货款、运杂费。

2、乙方如果对货物数量、质量有异议，也应在货到濮阳火车
站的当天支付全部货款的百分之九十五（95%），其余货款
在3天内付清。

1、甲方逾期发货和乙方逾期付款，均应按银行同期贷款利率
支付对方逾期付款利息。

2、因货物质量问题给乙方造成的损失，甲方应承担赔偿责任。

3、乙方逾期提货应赔偿甲方因此而造成的全部损失。

1、协商解决。

2、协商不成向原告住所地人民法院起诉。

1、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份；

2、本合同自双方签字之日起生效。

甲方（签章）：_________ 乙方（签章）：_________

签订地点：___________ 签订地点：___________

日期：

煤炭买卖合同简化篇二

甲方：

合同编号：

乙方：

签订日期：

______年____月____日

丙方：

根据甲方经营运作的实际情况及国家证监会对上市公司的相
关要求，经甲乙丙三方协商一致，达成如下补充协议：

1、年甲方同丙方签订的煤炭买卖合同数量，具体供货由甲方
和乙方共同执行。

其中丙方接卸甲方和乙方煤炭的.数量，根据铁路大票及发票
清单上的发货人名称，分别由甲方和乙方各自开票办理结算
业务。

甲乙双方均同意丙方将甲乙双方的货款全部打到甲乙双方指
定账户(收款单位：结算专户;账号：;开户行：)。

2、乙方办理结算部分量的合同条款按年甲方与丙方签订的煤
炭买卖合同条款执行。

3、未尽事宜，另行协商。

甲方：

代表

乙方：

代表

丙方：

代表

煤炭买卖合同简化篇三

甲方(卖方)

乙方(买方

签订地点：

一、煤种、价格、交(提)货时间、数量：签订时间：

二、质量指针：

三、运输方式：铁路运输。发站：包头。到站：柳村南，收
货人：买方车板前的.费用含煤价为煤炭销售价，由卖方正式
报排产车皮计划。

四、煤炭价格：车板交货价格：每吨5500卡695+10元含铁路
运费。

五、交货时间、地点、方式：发站车板交货。

六、验收结算标准：煤炭数量以发站铁路部门轨道衡计量磅
单为准。煤炭品质在发货站台，卖方提供化验单，双方共同
抽样化验。以国家质检部门化验为准。低位发热量每低壹卡
扣0.1元。签订合同后，买方确认当月火车运输计划下达后，
到卖方指定银行开户，并存入货款，由卖方验资后装车。

八、违约责任：按《中华人民共和国民法典》有关规定执行。

九、解决合同纠纷方式：如出现计量、化验等方面的重大分
歧或经济纠纷，甲乙双方协商解决。协商不成，可向原告所
在地的法院诉讼解决。

十、甲乙双方应遵守合同保密原则：未经双方同意，任何一

方不得向第三方泄露有关合同内容及信息。

十一、本合同第一条款所列供货数量为固定数量，实际供货
数量由甲乙双方在月初时根据实际情况协商确定。

十二、本合同一式四份，甲乙双方各执两份，双方法定代表
人签字盖章生效。

十三、本合同未尽事宜，双方协商解决，并签订补充协议.，
补充协议与本合同有同等法律效力。

甲方：

乙方：

______年____月____日

煤炭买卖合同简化篇四

买受人：________________签订时间：____年____月__日

一、收货人名称、发到站、品种规格、质量、交（提）货时
间、数量收货人名称

发站到站品种规格质量交（提）货时间、数量（吨）全年合
计一季度二季度三季度四季度（注：空格如不够用，可以另
接）

煤炭买卖合同范本

煤炭买卖合同范本

煤炭购买合同

2022年煤炭运输合同

煤炭销售工作总结

煤炭买卖合同简化篇五

购方：_______________(以下简称甲方)

销方：____________(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》的相关规定，甲乙双方本着
平等互利，长期合作的原则，现就甲乙双方购销相关事宜进
行协商，对双方签订的《煤炭买卖合同》签订此补充协议。

七、原合同其他条款不变。本合同正本一式三份，甲方二份，
乙方一份。

时间：_______________________